

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยปั้มน้ำมัน PT ต่อจากของเดิม (ถนนข้างประตูโรงเรียนอนุบาลเทพสถิต ด้านทิศตะวันตกถึงถนนข้างปั้มน้ำมัน PT )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลเทพสถิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยปั้มน้ำมัน PT ต่อจากของเดิม (ถนนข้างประตูโรงเรียนอนุบาลเทพสถิต ด้านทิศตะวันตกถึงถนนข้างปั้มน้ำมัน PT ) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวดจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๐ ตารางเมตร มีไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร และวางท่อลอดถนน ท่อค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร แบบเรียง ๒ แถว ยาว ๕๓.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. มีฝาปิดเหล็กฯ จำนวน ๓ บ่อ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนเทศบาลฯ เลขที่ ๑ / ๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ งบประมาณราคากลาง ๙๔๘,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายงานปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรวิชัย สมรูป	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางจงถนอม จงจิตต์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นายฐนกร งามประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยปี่มน้ำมัน PT ต่อจากของเดิม ( ถนนข้างประตูโรงเรียนอนุบาลเทศบาล ตำบลทิศตะวันตกถึงถนนข้างปี่มน้ำมัน PT) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,110 ตารางเมตร มีไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร และวางท่อลอดถนน ท่อค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร แบบเรียง 2 แถว ยาว 53.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.มีฝาปิดเหล็กจำนวน 3 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 1/2560 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายธนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง เมื่อวันที่ 2 ต.ค. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานวางท่อลอดถนน ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. แบบเรียงสองแถว								
	1.1 ขุดดิน/ถมกลับ	143.00	ม <sup>3</sup>	0	-	148	21,164.00		
	1.2 ทราดยาบรองพื้น	5.30	ม <sup>3</sup>	501	2,655.30	99	524.70		
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.30	ม <sup>3</sup>	1650	8,745.00	398	2,109.40		
	1.4 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	100.00	ท่อน	680	68,000.00	120	12,000.00		
	1.5 ยานแนวท่อ	0.00	ท่อน	0	-	0	-		
2	งานบ่อพักค.ส.ล. จำนวน 3 บ่อพัก พร้อมฝาเหล็ก								
	2.1 เหล็ก DB 12 มม.	33.00	เส้น	185	6,105.00	30	990.00		
	2.2 เหล็ก RB.9 มม.	20.00	เส้น	113.00	2,260.00	20.45	409.00		
	2.3 เหล็ก RB 6 มม.	2.00	เส้น	65.00	130.00	7	14.00		
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	61.00	976.00	0	-		
	2.5 ไม้แบบฯ	34.08	ม <sup>2</sup>	320.00	10,905.60	133	4,532.64		
	2.6 ตะปู	7.00	กก.	50.00	350.00	0	-		
	2.7 เหล็กฉาก L 75 X 75X3 มม.	11.00	ท่อน	821.00	9,031.00	174	1,914.00		
	2.8 เหล็กแบบ 1/4X3"	42.00	ท่อน	290.00	12,180.00	40	1,680.00		
	2.9 ค่าแรงงานออก/เชื่อมฝาเหล็ก	14.05	ม <sup>2</sup>	-	-	160	2,248.00		
	2.10 ทาสีกันสนิมฝาเหล็ก	14.05	ม <sup>2</sup>	35.00	491.75	30	421.50		
	2.11 คอนกรีต 1:2:4	3.40	ม <sup>3</sup>	1850	6,290.00	436	1,482.40		
3	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ฯ								
	3.1 ปรับเกลียว/เกรด/ผิวจราจรหินคลุก ของเดิมบดอัดแน่น	1295.00	ม <sup>2</sup>	-	-	11.31	14,646.45		
	3.2 หินคลุกบดอัดแน่น	190.00	ม <sup>3</sup>	447.00	84,930.00	0	-		
	3.3 เหล็ก Wire Mast	1,110.00	ม <sup>3</sup>	30.00	33,300.00	5	5,550.00		
	3.4 เหล็ก RB 19 มม.	29.00	เส้น	450.00	13,050.00	64.5	1,870.50		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยกมา								
	3.5 ไม้แบบฯ	27.70	ม <sup>2</sup>	276.00	7,645.20	133	3,684.10		
	3.6 คอนกรีต 1:2:4	166.00	ม <sup>3</sup>	1,850.00	307,100.00	436	72,376.00		
	3.7 ยาแนวแอสฟัลท์ผสมทราย	122.00	ลิตร	20.00	2,440.00	13	1,586.00		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				576,584.85		149,202.69	725,787.54	
	ค่า Factor F (งานอาคาร)							1.3063	
	รวมค่างานก่อสร้าง							948,096.26	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างฯ							948,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

ประธานกรรมการ

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายฐานกร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยายจิว

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยืมน้ำมัน PT ต่อจากของเดิม ( ถนนข้างประตูโรงเรียนอนุบาลเทศบาล  
ด้านทิศตะวันตกถึงถนนข้างปั๊มน้ำมัน PT) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า  
1,110 ตารางเมตร มีไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร และวางท่อกลม ค.ส.ล.ระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตรแบบเรียง 2แถว  
ยาว 53.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.มีฝาปิดเหล็กจำนวน 3 บ่อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ส.ค. 2559

๒๕๕๙ 1/60

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	725,787.54	1.3063	948,096.26	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				VAT 7%
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			948,056.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			948,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ราคาน้ำมันดีเซลปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ราคาเฉลี่ย ลิตรละ 26.00-26.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสุนทร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทศบาล